

ตารางเปรียบเทียบระหว่างแผนเงินบำรุงกับแผนจัดหาพัสดุ

สสอ.ทับคล้อ

ที่	รายการ	วงเงินแผนเงินบำรุงที่ได้รับอนุมัติ	วงเงินตามแผนจัดหาพัสดุ	ผลต่างแผนเงินบำรุง/แผนจัดหา	คิดเป็นร้อยละ	ผลการพิจารณา
1	ค่าใช้จ่าย	465,316.00	465,316.00	-	-	
	1.1 ค่าจ้างเหมาบริการ	455,316.00	455,316.00	-	-	อนุมัติ
	1.2 ค่าซ่อมแซม/บำรุงรักษาทรัพย์สิน (ถ้ามี)	10,000.00	10,000.00	-	-	อนุมัติ
2	วัสดุทั่วไป	71,215.00	71,215.00	-	-	
	2.1 ค่ายา เวชภัณฑ์ที่มีอายุ วัสดุทางการแพทย์			-	#DIV/0!	
	2.2 ค่าวัสดุสำนักงาน	14,875.00	14,875.00	-	-	อนุมัติ
	2.3 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	4,410.00	4,410.00	-	-	อนุมัติ
	2.4 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	7,630.00	7,630.00	-	-	อนุมัติ
	2.5 ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	2,100.00	2,100.00	-	-	อนุมัติ
	2.6 ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ			-	#DIV/0!	
	2.7 ค่าวัสดุเกษตร/บริโภค	3,200.00	3,200.00	-	-	อนุมัติ
	2.8 ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	39,000.00	39,000.00	-	-	อนุมัติ
3	ครุภัณฑ์ ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง(3.1+3.2+3.3+3.4)	50,580.00	50,580.00	-	-	
	3.1 ครุภัณฑ์ (เงินบำรุง)	50,580.00	50,580.00	-	-	
	3.1.1 ค่าครุภัณฑ์การแพทย์			-	#DIV/0!	
	3.1.2 ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			-	#DIV/0!	
	3.1.3 ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	31,800.00	31,800.00	-	-	อนุมัติ
	3.1.4 ค่าครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว			-	#DIV/0!	
	3.1.5 ค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	18,780.00	18,780.00	-	-	อนุมัติ
	3.2 ครุภัณฑ์ (งบค่าเสื่อม)	-	-	-	#DIV/0!	
	3.2.1 ค่าครุภัณฑ์การแพทย์			-	#DIV/0!	
	3.2.2 ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			-	#DIV/0!	
	3.2.3 ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน			-	#DIV/0!	
	3.2.4 ค่าครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว			-	#DIV/0!	
	3.2.5 ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่			-	#DIV/0!	
	3.3 ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง(เงินบำรุง)	-	-	-	#DIV/0!	
	3.3.1 ค่าก่อสร้าง (ใหม่)			-	#DIV/0!	
	3.3.2 ค่าปรับปรุงต่อเติมดัดแปลงสิ่งก่อสร้าง(เดิม)			-	#DIV/0!	
	3.4 ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง (งบค่าเสื่อม)	-	-	-	#DIV/0!	
	3.4.1 ค่าก่อสร้าง (ใหม่)			-	#DIV/0!	
	3.4.2 ค่าปรับปรุงต่อเติมดัดแปลงสิ่งก่อสร้าง(เดิม)			-	#DIV/0!	

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวลักษณ์ พงวรานนท์)

ตำแหน่ง ผู้ตรวจสอบภายใน งานตรวจสอบและควบคุมภายใน

ลงชื่อ.....ผู้สอบทาน

(นายชรัตน์ ธรสุทธิสกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายพนม ปทุมสุติ)

ตำแหน่ง รองนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายวิศิษฐ์ อภิสิทธิ์วิทยา)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

๖ 8 ก.ย. 2565

แผนปฏิบัติการค่าใช้จ่าย
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า (บาท)
				แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)		
ค่าใช้จ่าย													
1	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	ครั้ง	1,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	12	12,000.00
2	ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม	ครั้ง	2,400.00	3	7,200.00	4	9,600.00	3	7,200.00	4	9,600.00	14	33,600.00
3	ค่าใช้จ่ายเงินสมทบประกันสังคมของนายจ้าง	เดือน	1,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	12	15,000.00
ค่าจ้างเหมาบริการ													
1	ค่าจ้างเหมาบริการรายเดือน (นักวิชาการสาธารณสุข)	เดือน	12,390.00	3	37,170.00	3	37,170.00	3	37,170.00	3	37,170.00	12	148,680.00
2	ค่าจ้างเหมาบริการรายเดือน (นักวิชาการเงินและบัญชี)	เดือน	15,000.00	3	45,000.00	3	45,000.00	3	45,000.00	3	45,000.00	12	180,000.00
3	ค่าจ้างเหมาบริการรายเดือน (พนักงานทั่วไป)	เดือน	9,178.00	3	27,534.00	3	27,534.00	3	27,534.00	3	27,534.00	12	110,136.00
4	ค่าจ้างเหมาบริการซ่อมแซมยานพาหนะ	ครั้ง	2,500.00	2	5,000.00			2	5,000.00			4	10,000.00
5	ค่าจ้างเหมาลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	คิว	500.00	20	10,000.00							20	10,000.00
6	ค่าจ้างเหมาบริการ (ล้างเครื่องปรับอากาศ)	เครื่อง	500.00					8	4,000.00			8	4,000.00
7	เช่าพื้นที่เว็บไซต์	ครั้ง	2,500.00	1	3,000.00							1	2,500.00
รวมเป็นเงิน (ห้าแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยสิบหกบาทถ้วน)												525,916.00	

ชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวโศรดา สุภากร)
ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายสนธิ ชูตระกูล)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) แผนจัดซื้อ	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) แผนจัดซื้อ	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) แผนจัดซื้อ	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) แผนจัดซื้อ	ยอดรวมจัดซื้อจริง มูลค่า (บาท)
	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น					
1	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	12,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	39,000.00
รวมเป็นเงิน (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)						39,000.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวไตรดา สุภากร)
ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายสนธิ ชูตระกูล)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโฆษณา
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า (บาท)
			แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)		
วัสดุโฆษณา												
1 ป้ายไวนิล	ป้าย	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	4	1,800.00
2 นิตยสาร	เล่ม	300.00	1	300.00							1	300.00
รวมเป็นเงิน (สองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)												2,100.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวไตรดา สุภาพกร)
ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายสนธิ ชูตระกูล)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทาบลิ้อ

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า (บาท)
				แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)		
	วัสดุคอมพิวเตอร์												
1	แฟลชไดร์ ขนาด 16 GB	อัน	190.00			3	570.00					3	570.00
2	น้ำหมึกเดิมแท้เครื่องปริ้นเตอร์ Brother BT D60 BK	ขวด	320.00			6	1,920.00					6	1,920.00
3	น้ำหมึกเดิมแท้เครื่องปริ้นเตอร์ Brother BT 6000 BK	ขวด	320.00			6	1,920.00					6	1,920.00
รวมเป็นเงิน (สี่พันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน)													4,410.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวศรดา สุภากร)
ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายสนธิ ชูตระกูล)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า (บาท)
				แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)		
	วัสดุงานบ้านงานครัว												
1	กระดาษชำระ ม้วนเล็ก	ม้วน	10.00			30	300.00					30	300.00
2	กระดาษชำระ แบบกล่อง	กล่อง	50.00			30	1,500.00					30	1,500.00
3	กระดาษชำระ (แบบเช็ดมือ)	แพ็ค	60.00			12	720.00					12	720.00
4	ถุงขยะดำ ขนาด 18x20 นิ้ว	แพ็ค	75.00			6	450.00					6	450.00
5	ถุงขยะดำ ขนาด 24x28 นิ้ว	แพ็ค	75.00			6	450.00					6	450.00
6	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 365 มล.	ขวด	85.00			6	510.00					6	510.00
7	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	40.00			6	240.00					6	240.00
8	น้ำยาทำความสะอาดพื้น 900 มล.	ขวด	90.00			6	540.00					6	540.00
9	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล.	ขวด	80.00			6	480.00					6	480.00
10	น้ำยาล้างจาน 750 มล.	ขวด	85.00			3	255.00					3	255.00
11	น้ำยาดับกลิ่น 500 มล.	ขวด	45.00			4	180.00					4	180.00
13	ไม้ขมิ้น	อัน	120.00			1	120.00					1	120.00
14	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ด้าม	70.00			1	70.00					1	70.00
15	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	60.00			2	120.00					2	120.00
16	ไม้กวาดหญ้าไย่	ด้าม	65.00			1	65.00					1	65.00
17	สบู่ล้างมือ ขนาด 225 มล.	ขวด	105.00			6	630.00					6	630.00
	ยอดยกไป												6,630.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า (บาท)
				แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)		
	ยอดยกมา												
18	สเปรย์ฉีดยุง ขนาด 600 ml	กระป๋อง	160.00			3	480.00					3	480.00
20	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	130.00			4	520.00					4	520.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (เจ็ดพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน)													7,630.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวไสรดา สุภากร)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายสนธิ ชูตระกูล)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4			ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)			จำนวน	มูลค่า (บาท)
				แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)			
	วัสดุการแพทย์													
1	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบดิจิทัล	เครื่อง	1,600.00	2	3,200.00							2	3,200.00	
รวมเป็นเงิน (สามพันสองร้อยบาทถ้วน)														3,200.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวศรดา สุภากร)
ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายสนธิ ชูตระกูล)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า (บาท)
				แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)		
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ													
1	ลำโพงเอนกประสงค์	ชุด	6,900.00	1	6,900.00							1	6,900.00
2	ไม้ค้ำประชุมติดล้อ แบบไร้สาย	อัน	990.00	12	11,880.00							12	11,880.00
รวมเป็นเงิน (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)													18,780.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวไศรดา สุภากร)
ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายสนธิ ชูตระกูล)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

